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5 listopada, podczas uroczystej Gali odbywającej się w Centrum Kongresowym

Targów Kielce Nagrodą Specjalną za specjalny wkład w rozwój ekonomii

społecznej na terenie województwa świętokrzyskiego uhonorowana została Gmina

Starachowice.

Podczas Gali Lider Ekonomii Społecznej poznaliśmy nominowanych i laureatów w

trzech kategoriach:

 · Samorząd Prospołeczny – nagrodzone zostały samorządy, które w swoich

działaniach kierują się prospołecznymi wartościami. Nominacje otrzymało 6 Gmin, w

tym Gmina Starachowice. Nagrodę otrzymała Gmina Bieliny, zaś wyróżnienia Miasto

Kielce i Powiat Kielecki.

· Biznes prospołeczny, który na równi z ekonomicznym rachunkiem zysków i strat

stawia realizację celów społecznych. Nominacje otrzymały 3 przedsiębiorstwa. W tej

kategorii zwyciężyła Szkoła Zarządzania Sp. z o.o. w Ostrowcu Świętokrzyskim, zaś

wyróżnienia trafiły do Banku Spółdzielczego w Sędziszowie oraz firmy FORMASTER

S.A.

· Podmioty Ekonomii Społecznej, które z zasady zajmują się reintegracją tych,

którzy najbardziej tego potrzebują. Nominację otrzymało 8 podmiotów ekonomii

społecznej, w tym Spółdzielnia Socjalna „Starachowiczanka". W kategorii Podmiot

Ekonomii Społecznej tytułem Lidera Ekonomii Społecznej oraz statuetką

uhonorowana została Fundacja „Anielskie Skrzydła” z Ostrowca Świętokrzyskiego, a

wyróżnienia otrzymały Spółdzielnia Socjalna „Przysmak” i Spółdzielnia Socjalna

„Kazimierskie Smaki”.

Nagrody i wyróżnienia laureatom konkursu wręczali gospodarze uroczystości –

Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik oraz

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Marek Strzała. W

wydarzeniu wzięli także udział m.in. Senator Krzysztof Słoń oraz Poseł Czesław

Siekierski.

Gminę Starachowice reprezentowali Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek,

Zastępca Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych Ewa Skiba, Zastępca Prezydenta

Miasta ds. Społecznych Aneta Nasternak oraz przedstawiciele Fundacji „Nasze

Zdrowie”. Wojciech Makowski wystąpił z mini koncertem przed licznie zgromadzoną

publicznością. Wojciech jest podopiecznym Fundacji „Nasze Zdrowie”. Prezydent

Miasta Marek Materek otrzymaną nagrodę dedykował Świętej Pamięci Kasi Frycz

podopiecznej Fundacji  ''Nasze Zdrowie''.

Wystąpił również działający przy Warsztatach Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie

zespół Grześki. Gwiazdą wieczoru był zespół Raz Dwa Trzy.
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